
　　

　　

 ① かぼちゃムース 40g   

北海道産小豆を使用し、うさぎ型に仕上げま

した。 

特定原材料等：大豆 

② 月見団子（こし餡） 30g   

ほのかな甘みと酸味があり、鉄分・食物繊維・ビ

タミンＣを豊富に含んだフルーティなゼリーです。 

特定原材料等：なし 

 

（公財）愛媛県学校給食会 
    TEL 089-924-7623 

    FAX 089-924-6304 

     http://www.ehime-gk.or.jp  

   

     ※ 受注締切 

  ① 8/2（木）迄。  

  ②③④⑤⑥⑦ 8/16（木）迄。 

    ⑧⑨ 9/25（火）迄。 
 

   

  その他の商品についてもお早目にご予約ください。 

⑰ うずらスコッチエッグ 30g   
40ｇ              

60ｇ  

③ 月見団子（みたらし） 30g   

④ 月見団子（さつまいも餡） 30g   ⑤ 月見団子（素甘2ヶ入） 20g   ⑥ 月見団子（粒餡） 30g   ⑦ お月見ゼリー 40g   

⑧ ハロウィン どら焼き（こし餡） 30g   ⑨ かぼちゃクリームもち 30g   ⑩ 20世紀梨ゼリー 40g   ⑪ ブルーベリーゼリーＣＦＥ 40g   

⑫ 和紙無添加味付海苔 ハロウィン         ⑬ 和紙手巻海苔 ハロウィン ⑭ スイートポテトタルト 30g   ⑮ さつまポテト 35g   

⑯ さつま焼き芋 2Ｓ バラ    ⑲ 愛媛県産 里芋コロッケ  

4枚入              

6枚入  10切5枚入  

⑳ ダイスかぼちゃ 1㎏   

⑱ スコッチエッグ 50g  10個ＰＣ  

㉑ かぼちゃのニョッキ 1㎏   ㉒ きのこご飯の素（国産） 1.2㎏袋  

タレの醤油は、アミノ酸不使用です。 

特定原材料等：小麦・大豆 
 

九州産のさつまいもを使用しています。 

特定原材料等：小麦 
 

甘さを抑えたシンプルな団子です。 

特定原材料等：なし 
 

北海道産のかぼちゃをベースにした、クリーム

入りのムースです。 

特定原材料等：乳 
 

国産小豆を使用し、風味豊かな味わいに仕上

げました。 

特定原材料等：大豆 

お月様をイメージしたりんごゼリーです。ビタミ

ンＣを約４６㎎、鉄を約１㎎配合しています。 

包材はすべて「紙」に統一しました。 

特定原材料等：りんご 

鳥取県産２０世紀梨を使用した甘みと酸味の

バランスの良いすっきりとしたゼリーです。 

包材はすべて「紙」に統一しました。 

特定原材料等：なし 

ＨＡＰＰＹ ハロウィンデザインの愛媛県産手巻

海苔です。 

特定原材料等：なし 

ＨＡＰＰＹ ハロウィンデザインの愛媛県産味付

海苔です。 

特定原材料等：なし 

かぼちゃ餡を使用した大福です。ホイップク

リームは豆乳を使用し、「乳」アレルゲンを含

まないよう工夫しました。 

特定原材料等：大豆 

九州産さつま芋の風味豊かなスイートポテトタ

ルトです。 

特定原材料等：小麦・卵・乳・大豆 

鹿児島産のさつま芋を使用し、時間をかけて

じっくり焼き上げました。 

特定原材料等：なし 

愛媛県産の里芋を使用し、粗めのパン粉で手作

り風に仕上げました。※リードタイム1ヶ月 
特定原材料等小麦.卵.乳.さば..大豆.鶏肉.豚肉.ゼラチン 

 

北海道産のかぼちゃを約１．６㎝角にカット済

です。 

※加熱しすぎると崩れ易くなります。 

特定原材料等：なし 

北海道産のかぼちゃペーストと九州産小麦粉

でシンプルに作ったニョッキです。トマトソース

等のパスタソースに混ぜてください。 

特定原材料等：小麦 

秋を満喫できる、きのこたっぷりの炊き込みご

飯の素です。 

特定原材料等：小麦・大豆 
 

九州産さつま芋を使用し、無添加の原料にこ

だわったスイートポテトです。 

特定原材料等：なし 

鶏卵を使用した、シンプルなスコッチエッグです。 

※リードタイム2週間 

特定原材料等：小麦・卵・鶏肉 

うずら卵を使用した小ぶりなスコッチエッグです。 

※リードタイム2週間。 

特定原材料等：小麦・卵・鶏肉 

かぼちゃ風味のふわふわ生地にハロウィンの

焼印を押したどら焼きです。 

特定原材料等：卵.小麦 
 


